



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Donsmark Process Technology A/S**

**Kronprinsessegade 34, 1.  
1306 København K**

**CVR nr. 15 73 88 47**

**Årsrapport for 2017**  
**26. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. maj 2018  
Dirigent

Navn: Marcus Allan Steen Donsmark

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2017	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

<b>Aktieselskabet:</b>	Donsmark Process Technology A/S Kronprinsessegade 34, 1. 1306 København K  Telefon: 70 25 48 88 Hjemmeside: <a href="http://www.donsmark.com">www.donsmark.com</a> E-mail: <a href="mailto:sales@donsmark.com">sales@donsmark.com</a>  CVR nr.: 15 73 88 47 Stiftet: 15. november 1991 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse:</b>	Marcus Allan Steen Donsmark, Stengårds Alle 96, 2800 Kongens Lyngby Rodica-Doina Donsmark, Kronprinsessegade 34, 05, 1306 København K Erling Dynesen Brask, Kirstineparken 40, 2970 Hørsholm
<b>Direktion:</b>	Marcus Allan Steen Donsmark, Stengårds Alle 96, 2800 Kongens Lyngby
<b>Bankforbindelse:</b>	Sydbank
<b>Revisor:</b>	Bille & Buch-Andersen Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet foretager salg af udstyr til medicinindustrien hovedsagligt på provisionsbasis.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 135, og et overskud på tkr. 105 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.030.311</b>	<b>903</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-875.997</u>	<u>-729</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>154.314</b>	<b>174</b>
Andre finansielle indtægter		2.735	3
Andre finansielle omkostninger		<u>-21.671</u>	<u>-29</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>135.378</b>	<b>148</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-30.199</u>	<u>-33</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>105.179</u></b>	<b><u>115</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	0
Overført resultat		<u>25.179</u>	<u>115</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>105.179</u></b>	<b><u>115</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

Aktiver	Note		2016 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	35.320	34
Andre tilgodehavender	4	4.990	5
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.310</b>	<b>39</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.310</b>	<b>39</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		761.933	654
Tilgodehavende selskabsskat		0	1
Periodeafgrænsningsposter		14.954	21
Udskudte skatteaktiver		0	17
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>776.887</b>	<b>693</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>747.217</b>	<b>962</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.524.104</b>	<b>1.655</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.564.414</b>	<b>1.694</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Passiver	Note	2016 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	366.866	342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>946.866</b>	<b>842</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	141.994	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.574	495
Selskabsskat	12.543	0
Anden gæld	202.437	357
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>617.548</b>	<b>852</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>617.548</b>	<b>852</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.564.414</b>	<b>1.694</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>341.686</b>
Årets resultat	0	80.000	25.180
	<b>0</b>	<b>80.000</b>	<b>25.180</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>80.000</b>	<b>366.866</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>946.866</b>

### Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
<b>Ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2016 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	696.052	536
Pensioner	127.800	148
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	52.145	45
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>875.997</b>	<b>729</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.782	0
Regulering af udskudt skat	17.417	33
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>30.199</b>	<b>33</b>
<b>3 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum, primo	33.670	31
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>33.670</b>	<b>31</b>
Opskrivninger i året	1.650	3
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>1.650</b>	<b>3</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>35.320</b>	<b>34</b>
<b>4 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	4.990	5
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>4.990</b>	<b>5</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.990</b>	<b>5</b>

## Noter

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2016 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2017 omfatter:		<u>                    </u>
Leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>44.398</u>	<u>121</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>44.398</u></b>	<b><u>121</u></b>